
IL CONSIGLIO 
 

Su relazione dell’Assessore Delegato ai LL.PP. Romagnoli Salvatore in merito al programma triennale delle 
OO. PP. 2005 – 2007; 
 
Richiamata la propria delibera n.14 del 28/07/04 relativa all’aggiornamento dello stesso programma; 
 
Ritenuto di inserire nel programma altre due opere da realizzare così come proposte dallo stesso relatore; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile Contabile; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

- di inserire nel programma OO.PP. 2005 – 2007 le seguenti opere: 
 
A) Adeguamento alle norme servizi igienici impianti sportivi e Piscina Comunale da realizzare con i benefici 
della legge 65/87 art.1 comma 1 lett.c per impianti sportivi importo progettuale € 68.730,00,  
Importo a carico Stato  € 57.684,00;  
Importo a carico del comune   € 11.684,00; 
 
B) Legge 5/7/1908 n.445 – Opere di consolidamento – Piano triennale 1999 – 2001 – Fondi annualità 2002 
importo progettuale € 154.937,07, determinazione di concessione in data 26/08/03 n.DN1/89 – Posiz.CH/F2-
82.  

 


